SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO DO AMAPÁ
EDITAL Nº 001/2022 – ABERTURA DE CONCURSO PÚBLICO PARA
PROVIMENTO DE FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA

 PÁGINA – 1

GOVERNO DO ESTADO DO AMAPÁ

SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS EFETIVOS DO

QUADRO DE PESSOAL E FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA

EDITAL 008/2023 -
CONVOCAÇÃO COMPLEMENTAR PARA CORREÇÃO DA PROVA DISCURSIVA PARA O CARGO DE

PROFESSOR DE LÍNGUA FRANCESA

A SECRETÁRIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO DO ESTADO DO AMAPÁ e a FUNDAÇÃO GETULIO

VARGAS, no uso de suas atribuições e nos termos estabelecidos no item 8.5 do Edital de Abertura nº

001/2022, em cumprimento à decisão liminar proferida nos autos do mandado de segurança número

0053537-78.2022.8.03.0001, torna pública a convocação complementar dos candidatos aprovados

na prova objetiva para o cargo de Professor de Língua Francesa, para a correção da prova discursiva.

1. CANDIDATOS CONVOCADOS PARA CORREÇÃO DA PROVA DISCURSIVA

1.1 Ficam convocados os candidatos relacionados abaixo para a correção da prova discursiva:

MUNICÍPIO INSCRIÇÃO NOME

Porto Grande 298011932 Ana Rafaela Nascimento De Azevedo

MACAPÁ URBANO 298038483 Antonio Carlos Do Rosario Lima

MACAPÁ URBANO 298020090 Brena Elane Rodrigues Mesquita

Amapá 298022628 Bruno Xavier Alves

MACAPÁ URBANO 298015873 Cleuson Da Silva Miranda

Oiapoque 298031780 Elissandra De Jesus Pinheiro Diniz Gunot

Oiapoque 298022887 Erenilma Batista De Araujo Collomp

MACAPÁ URBANO 298027940 Hellen Dos Santos Ribeiro

MACAPÁ URBANO 298022965 Lara Maisa Silveira Sousa

Santana 298019619 Larissa Eugenia Da Silva Belo

MACAPÁ URBANO 298031587 Luiz Pedro Santiago Pereira

Oiapoque 298039121 Priscilla Alessandra Pantoja Damervalle

MACAPÁ URBANO 298039076 Soraia Dias Tavares De Oliveira

MACAPÁ URBANO 298019817 Thais Ribeiro Dos Santos

Macapá, 09 de janeiro de 2023.

REGINA MARIA DE OLIVEIRA DUARTE

Secretária de Estado da Administração, Interina.
Decreto nº 5604/2022.

Cód. verificador: 132710518. Cód. CRC: 10DC559
Documento assinado eletronicamente por REGINA MARIA DE OLIVEIRA DUARTE em 09/01/2023 11:15,
conforme decreto nº 0829/2018. A autenticidade do documento pode ser conferida no site:
https://sigdoc.ap.gov.br/autenticador